
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  

č. 3 / 2019 ze dne 20. 03. 2019 

 

Místo, datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

20. 03. 2019 v 18:30 hodin 

Přítomni: Ing. K. Matějka, Ing. Jan Pártl, Mgr. H. Pártlová, M. Richter, Mgr. V. Trávníček,  

R. Toušek, Ing. J. Petrášek 

Omluveni: Ing. A. Stará, Ph.D., Ing. I. Novotný  

Neomluveni: Ing. V. Kozler, MVDr. J. Starý, Ph.D., 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen zastupitelstva) zahájil a jeho 

průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  

 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 7, omluveno 2, neomluveno 2).  

 

 

Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 

Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Mikuláše Richtera a Ing. Jiřího Petráška.  

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení 1/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  

pana Mikuláše Richtera a Ing. Jiřího Petráška. 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 (J. Petrášek) 

Usnesení č. 1/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 2 - Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Následně vyzval přítomné zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu.  

Předsedající navrhl doplnit program o tyto body: 

• Nájemní smlouva na pozemek St. 63/1 v k. ú. Velký Bor  

• Účetní závěrka ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí  

Žádný další bod k doplnění nebyl předložen. 

Návrh usnesení 2/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje doplnit program zasedání 

Zastupitelstva o tyto body: 

• Nájemní smlouva na pozemek St. 63/1 v k. ú. Velký Bor 

• Účetní závěrka ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 2/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení 3/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu  

2) Schválení programu 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Rozpočtová opatření 

5) Záměr na směnu pozemků k. ú. Strunkovice nad Blanicí (KN 909/27, část KN 909/23, část 

KN 1354/2)  

6) Věcná břemena 

7) Dotace 

8) Oprava střechy budovy II. stupně ZŠ Strunkovice nad Blanicí (výběr dodavatele) 



9) Pořízení užitkového elektromobilu pro městys Strunkovice n.  Bl. (výběr dodavatele) 

10) Stavební akce městyse 

11) Směna pozemků k. ú. Velký Bor (KN 487/2, KN 593/1, KN 593/12, KN 1612/19,  

 KN 1612/29) a k. ú. Žíchovec (KN 668, KN 836, KN 839)  

12) Prodej pozemku KN 1331/2 v k. ú. Strunkovice nad Blanicí 

13) Koupě pozemku KN 862 v k. ú. Žíchovec 

14) Stanovení názvu ulice  

15) Žádost o finanční příspěvek na činnost pojízdné prodejny 

16) Nájemní smlouva na pozemek St. 63/1 v k. ú. Velký Bor 

17) Účetní závěrka ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí 

18) Diskuse 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 

Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 20. 02. 2019. 

 

- Rozpočtové opatření č. 1/2019 je přílohou zápisu ze zasedání zastupitelstva a originál je uložen 

v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl. 

- O schválení rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí za rok 2018 

byla příspěvková organizace městyse písemně informována. 

- Byla podána žádost o neinvestiční dotaci pro JSDH obcí Jihočeského kraje na pořízení 

ochranných a věcných prostředků. 

- Byla uzavřena smlouva o dílo na akci „Velký Bor, rekonstrukce MK Ke škole“. 

- Byla uzavřena smlouva o dílo na akci „Oprava kanalizace – Strunkovice nad Blanicí“. 

- Byla uzavřena smlouva o dílo na akci „Strunkovice nad Blanicí, ul. Protivecká – opěrná zeď“. 

- Byla uzavřena Smlouva o zřízení věcného břemene č.:PI-014330052051/001. 

- Byl uzavřen dodatek č. 19 ke Smlouvě o nájmu za účelem zajištění provozu veřejného 

vodovodu a veřejné kanalizace v městysu Strunkovice nad Blanicí ze dne 20. září 2000. 

- Byl zveřejněn záměr 10. kola prodeje pozemků ZTV Strunkovice nad Blanicí, lokalita Hořice. 

- Byla uzavřena mandátní smlouva na provozování pouťových atrakcí ve Strunkovicích nad 

Blanicí. 

- Na úřední desce byl zveřejněn záměr na směnu pozemků k. ú. Velký Bor (KN 487/2, KN 

593/1, KN 593/12, KN 1612/19, KN 1612/29) a k. ú. Žíchovec (KN 668, KN 836, KN 839). 

- Starosta zajistil ze státního archivu dostupné podklady pro jednání o vypořádání pozemků 

v areálu pily ve Strunkovicích. Zároveň právní zástupce městyse požádal právního zástupce 

Zemědělského obchodního družstva Strunkovice o poskytnutí dalších podkladů. Na základě těchto 

dokumentů bude následně poskytnuto zastupitelům vyjádření právního zástupce městyse a 

dohodnut termín jednání obou dotčených stran. 

- Na úřední desce byl zveřejněn záměr na prodej pozemku KN 1331/2 v k.ú. Strunkovice nad 

Blanicí. 
- Na základě projeveného zájmu o zprostředkování spolupráce s partnerskou obcí na Zakarpatí, 

byl odeslán na Svaz měst a obcí ČR informační dotazník. 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 4/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení ze 

zasedání zastupitelstva konaného dne 20.02.2019. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 



Bod č. 4 - Rozpočtová opatření 

Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 2/2019 (příloha č. 1). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 5/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  

č. 2/2019 (příloha č. 1). 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 5 - Záměr na směnu pozemků k. ú. Strunkovice nad Blanicí (KN 909/27, část KN 

909/23, část KN 1354/2) 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem směny pozemků dle geometrického plánu č. 752-

20/2019 (příloha č. 2). Směňované pozemky se nacházejí ve Strunkovicích v ul. Protivecká. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 6/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemku 

KN 909/27 v k. ú. Strunkovice nad Blanicí za pozemky 909/23 díl a, KN 1292/12 díl b, KN 1354/2 

díl d, v k. ú. Strunkovice nad Blanicí, dle GP č. 752-20/2019 (příloha č. 2). 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 6 - Věcná břemena 

Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o zřízení věcného břemene č.:PI-014330053359/001 

(příloha č. 3). Jedná se o zrealizovanou přeložku el. vedení ve Velkém Boru.  

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Před hlasováním dorazil na zasedání zastupitelstva MVDr. J. Starý, Ph.D.. 

 

Návrh usnesení 7/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.:PI-014330053359/001 (příloha 

č. 3). 

b) Pověřuje starostu městyse uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene č.:PI-

0143300533591/001 (příloha č. 3). 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 7/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

Bod č. 7 - Dotace 

Koncem dubna by mělo Ministerstvo vnitra-GŘ HZS ČR vyhlásit dotační program pro jednotky 

SDH obcí na rok 2020 na pořízení nového dopravního automobilu. V loňském roce městys žádal o 

dotaci na dopravní automobil pro SDH Strunkovice nad Blanicí a SDH Šipoun. Předsedající 

navrhuje podat žádost pro výše uvedené SDH letos opětovně. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 8/ZM 3/20. 3. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení 

dopravního automobilu pro SDH Strunkovice nad Blanicí a SDH Šipoun. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 8/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 



Bod č. 8 - Oprava střechy budovy II. stupně ZŠ Strunkovice nad Blanicí (výběr dodavatele) 

Předsedající seznámil přítomné s průběhem výběrového řízení pro zakázku malého rozsahu 

„Oprava střechy budovy II. stupně ZŠ Strunkovice nad Blanicí“ viz. Protokol o jednání komise pro 

otevírání obálek a posouzení a vyhodnocení nabídek (příloha č. 4). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 9/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Bere na vědomí informaci o průběhu VŘ „Oprava střechy budovy II. stupně ZŠ 

Strunkovice nad Blanicí“. 

b) Souhlasí s přidělením zakázky společnosti 1. Prachatická pokrývačská spol. s r.o. 

(Rudolfova 929, 383 01 Prachatice) 

c) Ukládá starostovi městyse uzavřít smlouvu o dílo na akci „Oprava střechy budovy II. 

stupně ZŠ Strunkovice nad Blanicí“ s dodavatelem 1. Prachatická pokrývačská spol. 

s r.o. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 9/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 9 - Pořízení užitkového elektromobilu pro městys Strunkovice n. Bl. (výběr 

dodavatele) 

Předsedající seznámil přítomné s průběhem výběrového řízení pro zakázku malého rozsahu 

„Pořízení užitkového elektromobilu pro městys Strunkovice n. Bl.“ viz. Protokol o otevírání obálek 

a vyhodnocení nabídek (příloha č. 5). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 10/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Bere na vědomí informaci o průběhu VŘ „Pořízení užitkového elektromobilu pro městys 

Strunkovice n. Bl.“. 

b) Souhlasí s přidělením zakázky společnosti MIKEŠ-CZ, s.r.o. (B. Němcové 117, 388 01 

Blatná) 

c) Ukládá starostovi městyse uzavřít smlouvu o dílo na akci „Pořízení užitkového 

elektromobilu pro městys Strunkovice n. Bl.“ s dodavatelem MIKEŠ-CZ, s.r.o. 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 2 (J. Petrášek, V. Trávníček) 

Usnesení č. 10/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 10 – Stavební akce městyse 

Předsedající seznámil přítomné s průběhem stavebních akcí městyse:  

- Strunkovice nad Blanicí, ul. Protivecká – opěrná zeď, uzavřena smlouva o dílo, termín 

dokončení 31.7.2019 
- Strunkovice nad Blanicí – obnova kanalizace, uzavřena smlouva o dílo, termín dokončení 

31.5.2019 

- Oprava MK 5c Velký Bor, uzavřena smlouva o dílo, termín dokončení 31.7.2019 

- Oprava sociálního zařízení v budově fotbalových kabin fotbalového hřiště ve Strunkovicích 

nad Blanicí, práce jsou před dokončením 

- ZTV Hořice, započata úprava svahů a stavba opěrných zdí z gabionů (ukončení do 31.5.2019), 

dokončení veřejného osvětlení do 31.8.2019 

- Revitalizace veřejného prostranství s parkovací funkcí, práce pokračují z loňského roku, 

termín dokončení 30.4.2019 

- Oprava návesní kaple Svojnice, práce započaty, ukončení provedení vodorovné izolace do 

konce března, fasáda, malby, elektriky – do konce srpna 2019 



- KD Svojnice, probíhá instalace venkovního osvětlení (vstupu na sad a okolí), potvrzená 

objednávka na výměnu oplocení sadu včetně nového přístupu od požární nádrže (realizace do 

30.6.2019) 

- Oprava oplocení hřiště za KD Strunkovice, potvrzena objednávka, realizace do 30.6.2019 

- Revitalizace rodinného domu B. Havlasy, vypsáno výběrové řízení s termínem podání 

nabídek do 29.3.2019 

- Oprava kanalizačního žlabu v Protivci, potvrzena objednávka, realizace do 31.5.2019 

- Úpravy kanalizace a terénu – Hořice (protipovodňové opatření), potvrzená objednávka, 

realizace do 31.5.2019 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 11/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o průběhu stavebních 

akcí městyse. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 11/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 11 - Směna pozemků k. ú. Velký Bor (KN 487/2, KN 593/1, KN 593/12, KN 1612/19, 

KN 1612/29) a k. ú. Žíchovec (KN 668, KN 836, KN 839)  

Záměr na směnu výše uvedených pozemků byl schválen na minulém zasedání Zastupitelstva a 

následně zveřejněn na úřední desce. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 12/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje směnu pozemků v k. ú. Velký Bor (KN 

487/2, KN 593/1, KN 593/12, KN 1612/19, KN 1612/29) za pozemky v k. ú. Žíchovec (KN 668, 

KN 836, KN 839). 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 12/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 12 - Prodej pozemku KN 1331/2 v k. ú. Strunkovice nad Blanicí 

Záměr na prodej byl schválen na minulém zasedání zastupitelstva a následně zveřejněn na úřední 

desce. Jediným zájemcem o koupi pozemku je pan xxxx xxxxxxx (xxxxxxxxxxx xxx, 

xxxxxxxxxxx xxx xxxxxxxí). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 13/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje prodej pozemku KN 1331/2 v k. ú. 

Strunkovice nad Blanicí panu xxxxx xxxxxxxxx (xxxxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxxxxxxxx xxx 

xxxxxxx). Náklady na vypracování kupní smlouvy a vklad do KN hradí kupující. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 13/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 13 – Koupě pozemku KN 862 v k. ú. Žíchovec 

Koupě výše uvedeného pozemku souvisí s nedostatkem pozemků městyse v k. ú. Žíchovec v rámci 

komplexní pozemkové úpravy, kde je tento pozemek pod cestou. Pozemek KN 862 v k. ú. 

Žíchovec, výměra 4830 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace. Koupě byla předjednána 

s vlastníkem pozemku. Na pozemek byl vypracován znalecký posudek (příloha č.6). Cena 

pozemku dle znaleckého posudku činí 176 778,- Kč.  

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 



Návrh usnesení 14/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje koupi pozemku KN 862 v k. ú. 

Žíchovec za cenu 176 778,- Kč. Náklady na vypracování kupní smlouvy a vklad do KN hradí 

kupující. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 14/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 14 – Stanovení názvu ulice 

V souvislosti se zasíťováním 19 stavebních parcel a zbudování nové místní komunikace v lokalitě 

nad Hořicemi ve Strunkovicích, přijalo Zastupitelstvo městyse 26.9.2018 usnesení č. 20/ZM 7/26. 

9. 2018, ve kterém schválilo pro danou místní komunikaci název Na Hradišti. 

Vzhledem k tomu, že bylo následně zjištěno, že lokalita s názvem Hradiště se dle historických 

pramenů nalézala ve Strunkovicích pod kostelem, přijalo Zastupitelstvo městyse dne 31.10.2018 

usnesení č. 12/ZM 9/31. 10. 2018, ve kterém stanovilo termín revokace usnesení č. 20/ZM 7/26. 9. 

2018 do konce března 2019.  

O návrzích se bude postupně hlasovat v pořadí, jak budou navrženy. Návrhy: Slunečná, Na 

Vyhlídce, Pod Vodojemem. 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 15/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Schvaluje revokaci usnesení č. 20/ZM 7/26. 9. 2018. 

b) Schvaluje název místní komunikace „Slunečná“ ve Strunkovicích nad Blanicí, lokalita 

Hořice, na pozemcích KN 1210/34, KN 1210/9 a KN 1219/7 v k.ú. Strunkovice nad 

Blanicí. 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 2 ( J. Petrášek, V. Trávníček) 

Usnesení č. 15/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

Bod č. 15 – Žádost o finanční příspěvek na činnost pojízdné prodejny 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí o příspěvek na provoz pojízdné prodejny (příloha č. 7). 

Pojízdná prodejna s masem a uzeninou jezdí 1 krát týdně do Strunkovic nad Blanicí a do místních 

částí městyse nejezdí. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.  

Návrh usnesení 16/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí nesouhlasí s přidělením příspěvku na činnost 

pojízdné prodejny „Maso Hradčany“. 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 2 ( J. Petrášek, V. Trávníček) 

Usnesení č. 16/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 16 – Nájemní smlouva na pozemek St. 63/1 v k. ú. Velký Bor 

Na základě darovací smlouvy se Zemědělským obchodním družstvem Strunkovice nad Blanicí 

získal městys zemědělský objekt na st. p. č. 63/1 v k. ú. Velký Bor. Výše uvedená stavební parcela, 

na které se objekt (stará stavba vepřína) nachází, je ve vlastnictví Pozemkového úřadu. S ním je 

nutno uzavřít nájemní smlouvu na tento pozemek (příloha č. 8) a podat žádost o bezplatný převod 

této parcely na městys (příloha č. 9).  

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

 

 



Návrh usnesení 17/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí:  

a) Schvaluje uzavření nájemní smlouvy č. 4N19/32 (příloha č. 8) na pronájem pozemku st. 

p. č. 63/1 v k. ú. Velký Bor. 

b) Pověřuje starostu městyse uzavřením nájemní smlouvy č. 4N19/32 (příloha č. 8) na 

pronájem pozemku st. p. č. 63/1 v k. ú. Velký Bor. 

c) Schvaluje bezúplatný převod pozemku st. p. č. 63/1 v k. ú. Velký Bor ve vlastnictví ČR 

(Státní pozemkový úřad) na Městys Strunkovice nad Blanicí. 

d) Pověřuje starostu městyse podáním žádosti městyse o bezúplatný převod pozemku st. p. č. 

63/1 v k. ú. Velký Bor (příloha č. 9). 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 17/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 17 – Účetní závěrka ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí 

Předsedající seznámil přítomné s účetní závěrkou zřizované organizace, ZŠ a MŠ Strunkovice nad 

Blanicí, k 31.12.2018 (příloha č. 10). K účetní závěrce ZŠ a MŠ nebyly vzneseny žádné dotazy ani 

připomínky. 

Návrh usnesení 18/ZM 3/20. 03. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje dnešním dnem účetní závěrku ZŠ a 

MŠ Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2018 (příloha č. 10). 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0) 

Usnesení č. 18/ZM 3/20. 03. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 18 – Diskuse 

- Další zasedání Zastupitelstva městyse se uskuteční buď 10. nebo 17 dubna 2019. Termín bude 

upřesněn. 

- Odvodnit polní cestu u Velkého Boru (J. Petrášek)  

 

 

Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 20. 03. 2019 ve 20:15 hodin.  

 

Zápis byl pořízen 20. 03. 2019. 

Zapsal: Ing. Karel Matějka, starosta. 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

Mikuláš Richter ........................ Ing. Jiří Petrášek ............................ 


		2019-03-22T13:51:40+0100
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




